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ROZPOCZYNAMY CYKL WEBINARIÓW 
POŚWIĘCONYCH AKTUALNYM TEMATOM 
BIZNESOWYM 

 

 

Jesienią 2022 roku Polsko-Węgierska Izba 

Gospodarcza rozpoczyna 

cykl webinariów skupiających się na aktualnych 

tematach biznesowych istotnych dla polsko-

węgierskiego życia gospodarczego. 

Pierwsze wydarzenie będzie dotyczyło aktualnych 

trendów, problemów i zagadnień z zakresu zasobów 

ludzkich. 

Data: 29 września 2022 roku, w godzinach 15.30-17.00, 

online. 
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Podczas wydarzenia odbędą się 

prezentacje Antal i Enloyd, dwóch wiodących firm HR 

w obu krajach i nie tylko, a także prezentacja na temat 

cyfryzacji przez szefa Blue Colibri. 

Dowiedz się więcej o naszych prelegentach i zarejestruj 

się już teraz! 

 

Read More 

 

 
  

PROGRAM MENTORINGU DLA STUDENTÓW 22 
WRZEŚNIA 2022 ROKU LAUNCH EVENT W 
BUDAPESZCIE 
 

 

Jesienią 2022 roku Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza uruchomiła Program 

Mentoringowy dla studentów, którego wydarzenie inauguracyjne odbyło się 22 września 

2022 roku w siedzibie Fundacji Wacława Felczaka w Budapeszcie. 

Podczas spotkania Anna Wisniewski, Dyrektor Generalny Polsko-Węgierskiej Izby 

Gospodarczej, opowiedziała uczestnikom o Izbie i koncepcji programu mentoringowego, 

przedstawiając jego cele i założenia. Gábor Deák, Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Fundacji im. Wacława Felczaka, przedstawił sposób, w jaki program wpisuje się w cele 

Fundacji. Zsolt Buzgó, country manager firmy Enloyd podkreślił znaczenie praktycznego 

doświadczenia, jakich mozna zdobych w ramach takich programów. Marcin Pacholski, 

Członek Zarządu i Skarbnik Izby, mówił o szczegółach Programu i kwestiach 

organizacyjnych. Dziękujemy wszystkim aplikantom za zainteresowanie, bardzo się 

cieszymy, że w ramach programu mogliśmy gościć maksymalną liczbę uczniów! 

 

 

 

AKTUALNOŚCI EXPO Z KRAKOWA 
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KOMPOZYT EXPO Międzynarodowa Wystawa 
Materiałów i Technologii Kompozytowych  

 

 

Po 2-letniej przerwie KOMPOZYT-EXPO odbędzie się 

ponownie 28 i 29 września 2022 roku w EXPO w 

Krakowie. Targi są najważniejszym wydarzeniem dla 

branży kompozytów w regionie Europy Środkowo-

Wschodniej, na którym będzie obecnych wiele 

europejskich stowarzyszeń. 

Aby wesprzeć młodych inżynierów, organizatorzy 

stworzyli strefę pokazową, w której studenci będą mogli 

zaprezentować innowacyjne projekty. 

Więcej szczegółów można znaleźć tutaj: 

 

Read More 

 

 

WYDARZENIA 
 

 

 
  

V4 Space Day 2022 - Stronger in Space Together 
B2B 

 

 

Informujemy, że 26 września 2022 roku Węgierska 

Agencja Promocji Eksportu zorganizuje konferencję "V4 

Space Day 2022 - Stronger in Space Together B2B", w 

ramach której odbędą się inspirujące sesje plenarne 

oraz warsztaty informacyjne. Prezentacje skupią się na 

badaniu potencjalnych synergii w sektorach 

kosmicznych V4 oraz poznaniu krajowych praktyk 

biznesowych. 

 

Read More 

 

 

POZNAJ NOWEGO CZŁONKA IZBY 
 

 

Packeta Poland Sp. z o.o. 
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Packeta to światowa platforma e-commerce udostępniająca wszechstronne usługi 

logistyczne. 

Założona w 2010 r. przez Simonę Kijonkovą as Zásilkovną w Czechach firma, w ciągu 

dekady rozwinęła się w międzynarodowy holding 14 spółek operujących pod marką Packeta 

Group. Firma szybko stała się liderem w swojej branży. Na dzień dzisiejszy Packeta 

funkcjonuje w 6 krajach, dostarcza do 34 krajów, posiada więcej, niż 11 500 własnych 

punktów odbioru, 92 000 punktów partnerski i współpracuje z przeszło 32 000 sklepów 

online. 

W 2021 r. spółka obsłużyła ponad 73 miliony paczek. Packeta wspiera swoich partnerów 

także w rozwoju biznesowym zagranicą, elastycznie dostosowując swoją ofertę do ich 

potrzeb. 

 

Read More 

 

 

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER 
 

 

  

Rozporządzenie węglowe opublikowane, a płatność 
CIT możliwa w EUR,USD  

 

 

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest 

dostarczanie aktualnych informacji rynkowych w jak 

największej liczbie obszarów. We współpracy z naszą 

firmą członkowską Peterka Partners staramy się 

prezentować najnowsze wiadomości biznesowe z 

Węgier. 

Zapraszamy do zapoznania się z ich najnowszymi 

wiadomościami dotyczącymi emisji dwutlenku węgla 

oraz nowej opcji płatności podatku od osób prawnych: 

https://www.peterkapartners.com 

Szczegółowe wiadomości można przeczytać tutaj: 

 

Read More 
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Zwyczaje konsumentów na węgierskim rynku e-
commerce 

 

 

W tym artykule, napisanym w ramach współpracy członkowskiej z Packeta, można 

przeczytać najważniejsze informacje dotyczące e-commerce. W krótkiej analizie znajdziesz 

spostrzeżenia dotyczące szybkiego rozwoju rynku, najpopularniejszych firm, zwyczajów 

zakupowych Węgrów w sieci oraz najpopularniejszych metod płatności. 

Analiza dostępna jest pod poniższym linkiem: 

 

Read More 

 

 
Powered by Glue Up 

All-in-one CRM Software for Growing Communities 
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